
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 3 S 52 1° LORDO
2° MAGGINI LANFRANCO ARCHI CLAUDIO 6 S 57
3° CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 6 S 58

SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 2 S 58
DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 6 S 58

6° SONCINI LUCA ARCHI CLAUDIO 3 S 60
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 12 S 60

8° DE MATTEO MATTEO ARCHI CLAUDIO 9  61
ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 9 S 61
TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 4 S 61

11° COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 14  62
D'AMBRA FRANCO ARCHI CLAUDIO 4 S 62

13° BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 3 S 63
PINNACCHIO DAMIANO AMOROMA 14  63
BRANCA BRUNELIO AMOROMA 18  63

16° CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 5 S 64
17° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 11 S 65

MARINELLI ANTONELLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 65
ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 16 S 65
MAGRINI ENRICO ARCHI CLAUDIO 11 S 65

21° PICHEZZI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 12 S 67
LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 18 S 67

23° TROTTA CIRO ARCHI CLAUDIO 10 S 68
24° GIULII CAPPONI CARLO AMOROMA 18  70

BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 70
ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 18  L 70
TULBURE CELESTIN AMOROMA 18  70

28° ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 18 J 74
TARANTO JOSE' LUIS ARCHI CLAUDIO 7 S 74

30° GIAGHEDDU VALENTINA ARCHI CLAUDIO 17 S L 76
31° SCUDERI AGATA ANTONIA ARCHI CLAUDIO 18  L 84

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° BRANCA BRUNELIO AMOROMA 18  45 1° NETTO
2° COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 14  48

PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 12 S 48
4° PINNACCHIO DAMIANO AMOROMA 14  49

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 3 S 49
LUPIA FERNANDO ARCHI CLAUDIO 18 S 49
MARINELLI ANTONELLA ARCHI CLAUDIO 16 S L 49
ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 16 S 49

9° MAGGINI LANFRANCO ARCHI CLAUDIO 6 S 51
10° GIULII CAPPONI CARLO AMOROMA 18  52

CASTORINA UMBERTO ARCHI CLAUDIO 6 S 52
DE MATTEO MATTEO ARCHI CLAUDIO 9  52
DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 6 S 52
ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 18  L 52
ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 9 S 52
TULBURE CELESTIN AMOROMA 18  52

17° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 11 S 54
MAGRINI ENRICO ARCHI CLAUDIO 11 S 54

19° PICHEZZI MASSIMO ARCHI CLAUDIO 12 S 55
20° ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 18 J 56

SODA GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 2 S 56
22° SONCINI LUCA ARCHI CLAUDIO 3 S 57

TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 4 S 57
24° D'AMBRA FRANCO ARCHI CLAUDIO 4 S 58

TROTTA CIRO ARCHI CLAUDIO 10 S 58
26° CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 5 S 59

GIAGHEDDU VALENTINA ARCHI CLAUDIO 17 S L 59
28° BIGI JUAN MANUEL ARCHI CLAUDIO 3 S 60

BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 10 S 60
30° SCUDERI AGATA ANTONIA ARCHI CLAUDIO 18  L 66
31° TARANTO JOSE' LUIS ARCHI CLAUDIO 7 S 67

CIRCUITO DI PITCH&PUTT - 5^TAPPA del 10-07-2022

CLASSIFICA GENERALE - LORDO MEDAL

CIRCUITO DI PITCH&PUTT - 5^TAPPA del 10-07-2022

CLASSIFICA GENERALE - NETTO MEDAL

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


